



## Nota de Empenho

Encerrado até Junho

## Identificação

<b>Unidade Gestora</b>	<b>Documento</b>	<b>Emissão</b>
040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846/0001-47)	2022NE03310	28/07/22
<b>Credor</b>	31816863000165 - INGRID NAIARA LIMA ABREU	
<b>Valor</b>	960,00 (Novecentos e sessenta reais)	

## Classificação

<b>Natureza</b>	339030 - MATERIAL DE CONSUMO
<b>Unidade Orçamentária</b>	04200121 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA
<b>Programa de trabalho</b>	02.122.211.20009 - Manutenção dos Serviços Administrativos - FERMOJU (2º...
<b>Id. uso</b>	1 - Fonte de Recursos de Outras Fontes Não Destinados à Contrapartida
<b>Fonte</b>	270 - RECURSOS DIRETAMENTE ARRECADADOS
<b>Tipo de Detalhamento de Fonte</b>	0 - SEM DETALHAMENTO
<b>Detalhamento de Fonte</b>	000000 - RECURSOS DIRETAMENTE ARRECADADOS
<b>Região Planejamento</b>	15 - ESTADO DO CEARÁ
<b>Classificação da Ação</b>	2 - CUSTEIO DE MANUTENÇÃO
<b>Indicador Resultado Primário</b>	1 - Primária obrigatória
<b>Projeto</b>	0 - sem projeto
<b>Parcela</b>	sem parcela
<b>Convênio de Receita</b>	0000000000 - Convênio não identificado
<b>Convênio de Despesa</b>	0000000000 - Convênio não identificado
<b>Contrato Receita</b>	0000000000 - Sem contrato
<b>Contrato Despesa</b>	0000000000 - Sem contrato

## Detalhamento

<b>Mod. Empenho</b>	Estimativo	<b>Mod. Licitação</b>	05 - Dispensa de Licitação	<b>Emb. Legal</b>	Lei 14.133 – Art. 75 – inciso II
<b>Origem</b>	1 - Origem nacional	<b>Data Entrega</b>		<b>Local Entrega</b>	
<b>Processo</b>	8502944-65.2022.8.06.0000	<b>UF</b>	Ceará	<b>Município</b>	Fortaleza

## Itens

<b>Tipo Patrimonial</b>	<b>Sub-item da Despesa</b>	<b>Item Parcela</b>	<b>Classificação Complementar</b>
Material de Consumo (1)	44 - MATERIAL DE SINALIZAÇÃO VISUAL E AFINS (IP 1902)	0 - sem item	

## Cronograma

<b>Julho</b>	960,00		
--------------	--------	--	--

## Saldo Dotação

<b>Créd. Disp.</b>	<b>Indisponível antes NE</b>	<b>Valor NE</b>	<b>Saldo após NE</b>
421.859,99	<b>Pré-Empenhado</b>	<b>Bloqueado</b>	
	0,00	0,00	960,00
			420.899,99

## Observação

Referente à aquisição direta de CONJUNTOS DE ADESIVOS PARA VEÍCULOS OFICIAIS, conforme Memorado nº 154/2022 – CCOM. Despesa alocada no 2º grau de jurisdição.

## Produtos

<b>Produto</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Und. Fornec.</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Preço Total</b>
1.ADESIVO IMPRESSO	30	UND	17,00	510,00
<b>Descrição</b>	Adesivo Impresso na Logo, e em recorte nos textos 60x21 (anexo) Letras na cor preta			
2.ADESIVO IMPRESSO	10	UND	17,00	170,00
<b>Descrição</b>	Adesivo Impresso na Logo, e em recorte nos textos 60x21 (anexo) Letras na cor branca			

01032707364 - PEDRO ITALO SAMPAIO GIRÃO

Gestor

Emitido/contabilizado por FERNANDA ANTONIA RODRIGUES CAVALCANTE RAMOS em 28/07/22 às 12:24.

81446489353 - FERNANDA ANTONIA RODRIGUES CAVALCANTE RAMOS

TÉCNICO JUDICIÁRIO

Impresso por FERNANDA ANTONIA RODRIGUES CAVALCANTE RAMOS em 28/07/22 às 12:24.

Identificação

<b>Unidade Gestora</b> 040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846/0001-47)		<b>Documento</b> 2022NE03310	<b>Emissão</b> 28/07/22
<b>Credor</b> 31816863000165 - INGRID NAIARA LIMA ABREU			
<b>Valor</b> 960,00 (Novecentos e sessenta reais)			

3.ADESIVO IMPRESSO	15	UND	7,00	105,00
<b>Descrição</b> Adesivo Impresso na Logo, e em recorte nos textos 30x24 (anexo) Letras na cor preta				
4.ADESIVO IMPRESSO	5	UND	7,00	35,00
<b>Descrição</b> Adesivo Impresso na Logo, e em recorte nos textos 30x24 (anexo) Letras na cor branca				
5.ADESIVO EM RECORTE	15	UND	7,00	105,00
<b>Descrição</b> Adesivo em recorte 80x5,3 (anexo) Letras na cor preta				
6.ADESIVO EM RECORTE	5	UND	7,00	35,00
<b>Descrição</b> Adesivo em recorte 80x5,3 (anexo) Letras na cor branca				

01032707364 - PEDRO ITALO SAMPAIO GIRÃO  
Gestor

81446489353 - FERNANDA ANTONIA RODRIGUES CAVALCANTE RAMOS  
TÉCNICO JUDICIÁRIO

Emitido/contabilizado por FERNANDA ANTONIA RODRIGUES CAVALCANTE RAMOS em 28/07/22 às 12:24.

Impresso por FERNANDA ANTONIA RODRIGUES CAVALCANTE RAMOS em 28/07/22 às 12:24.